
Nr.p.k. Vārds, Uzvārds Skola Klase Literārā darba nosaukums Skolotāja Punkti kopā

Pakāpe

II kārtu 

izvirzīti

Iegūtā 

pakāpe 

reģionālaj

ā kārtā 

Alūksnē

Pārvēršanās.

Gudrais pelēns

Mīkla

Spilvens

Leļļusargs

Muzikālais lācis

Atvērās mazas durtiņas

Lieliskā dzīve bez zoom zobu 

fejas

Pareizs laiks

Zīļuks

Ak, tu mūžs

Tētu diena

Durvis

Vējš 

Manai tēvu zemītei

Glimmerdāles Tonje

Slēpju paslēpes

Kleitas šūšana

Sveiki, kā klājas?

Vāvere Kuplaste

Neticams notikums

No grāmatas Lennebergas 

Emīla jaunie piedzīvojumi

Pēc piena

Solītais jāpilda

Valoda

no pasakas Skursteņslauķis, 

Eņģelītis un debesis

Pazudušās grāmatas

Lapsa un kaza

Zobi

Minkāns

Laime

Strīds

Pēc piena

Korālija un viņas suns

Blusas padoms

Komēta nāk 

Bija kluss un saulains rītiņš

Spociņš Spokulītis un tumsa

Žūrija: Rita Rozīte-  Smiltenes BJIIC metodiķe, Iveta Krumiņa- Smiltenes vsk. latviešu valodas un literatūras skolotāja, Gita Skadiņa- Blomes Tautas nama vadītšjs

50 A *Pēc Māras Cielēnas

Tūve Jansone

20. Ieva Purakalne Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 3.
Māra Cielēna

47 A

Alda Liepiņa

APēc Jolles Barnabes

19. Rūdolfs Lūsis
Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā 

un mākslu pamatskola
3. 

Valdis Rūmnieks
Aija Palmbaha

48,1
18. Amēlija Alma Jurka Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 2.

Jāzeps Osmanis
Aiva Zaķe

49,4 A *Ķ.Kasparovičs
17. Dārta Skudra Grundzāles pamatskola 2.

Inese Zandere
Jana Melbārde

44 I

16. Elza Amanda Staņa
Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā 

un mākslu pamatskola
2. 

Ojārs Vācietis

Vizbulīte Jaukule

I
Pēc M.Cielēnas

I43,6

Pēc Margaritas Gūtmanes

15. Ralfs Ieviņš Blomes pamatskola 3.
Jāzeps Osmanis

Ilona Burova

Ilva Harkina

Ēzops

14. Elza Ozoliņa Grundzāles pamatskola 1.

Māra Cielēna

43.7

43.3 I

Astrīda Lingrēna
48 A

13. Valters Vītols Blomes pamatskola 3.
Jāzeps Osmanis

Ilona Burova
Juris Sārnis

12. Aleksis Susinskis Grundzāles pamatskola 3.

Inese Zandere

Anda Andersone

IIlze Skrastiņa

11. Elīza Grīviņa Palsmanes pamatskola 3. 
Maija Laukmane

Daiga Meinerte

Inta Purgale

IStāsta fragments Leons 43,7

10. Paula Platpīre Smiltenes vidusskola 3.
Jāzeps Osmanis

44,6

47 A

Pēc Vitauta Petkēviča

8. Kristers Tarasovs Smiltenes vidusskola 3.
Pēters Brūveris

Sintija Grišjāne

46,4 A

Marija Parra

7. Adele Cera Palsmanes pamatskola 2.
Māris Čaklais

Jogita Kazaka

Margarita Stāraste

6. Dūdars Albertiņš Smiltenes vidusskola 2.
Māra Cielēna

Līga Osma

Aija Palmbaha

IIlze Skrastiņa 43,7

5. Kārlis Pilmanis
Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošā 

un mākslu pamatskola
1. 

Ojārs Vācietis

43

46,7 A *

Astra Roze

4. Regnārs Ņeverovskis Smiltenes vidusskola 1.

Māra Cielēna

Diāna Kokarēviča

44,3 I

Ilze Skrastiņa

Ķēstuta Kasparavičs

3. Amanda Moročko Palsmanes pamatskola 1. 
Māra Cielēna

Madara Pormeistere

45,7
2. Evelīna Špate Smiltenes vidusskola 1.

Uldis Auseklis
Sanita Ceriņa

Autora vārds, uzvārds

1. Alberts Kazaks Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola 1.
Leons Briedis

Līvija Karro
Ukraiņu tautas pasaka

46 A * I

I

A

I

I

I



Žūrija: Rita Rozīte-  Smiltenes BJIIC metodiķe, Iveta Krumiņa- Smiltenes vsk. latviešu valodas un literatūras skolotāja, Gita Skadiņa- Blomes Tautas nama vadītšjs


